PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	20.01.2016

	2147/303

г. Владивосток
О формировании территориальной

избирательной комиссии города Дальнереченска
В связи с окончанием срока полномочий территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска, сформированной решением Избирательной комиссии Приморского края от 14.01.2011 № 831/162, рассмотрев поступившие предложения в состав территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска, поданные в сроки, установленные решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2015 № 2056/286 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», заслушав руководителя Рабочей группы по рассмотрению документов по предложению кандидатур в составы территориальных избирательных комиссий Приморского края, представленных в Избирательную комиссию Приморского края, и подготовке проектов решений Избирательной комиссии Приморского края по формированию территориальных избирательных комиссий Приморского края Р.А. Охотникова, руководствуясь статьями 17, 20, 24 и 30 Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию города Дальнереченска в следующем составе:

	1.
	ВЕНДЕЛЕВА

Лариса Александровна
	1972 года рождения;  индивидуальный предприниматель;  кандидатура предложена Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

	2.
	ГАЗДИК

Светлана Николаевна
	1974 года рождения;   начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	3.
	ЗАВЬЯЛОВА

Ольга Николаевна
	1960 года рождения; юрист ООО «ТИС»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	4.
	КУТАЗОВА

Ася Александровна
	1969 года рождения; заведующая отделом социально – бытовых проблем ООО «Редакция газеты «Ударный фронт»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	5.
	ПЕТРОВ

Виктор Анатольевич
	1965 года рождения; председатель территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска; кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	6.
	РОЩУПКИН Владимир Леонидович
	1958 года рождения; индивидуальный предприниматель; кандидатура предложена Политической партией ЛДПР - Либерально-демократическая партия России.

	7.
	САВЕНКОВ

Иван Викторович
	1960 года рождения;   электросварщик 5 разряда АО ДРСК ПЭС; кандидатура предложена   Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	8.
	СОЦ

Сергей Борисович
	1976 года рождения; главный специалист I  разряда аппарата Думы Дальнереченского городского округа; кандидатура предложена Думой Дальнереченского городского округа;

	9.
	ЯНТУДИН

Александр Анатольевич
	1980 года рождения; главный специалист-эксперт информационного центра Избирательной комиссии Приморского края;   кандидатура предложена территориальной избирательной комиссией города Дальнереченска предыдущего состава.

 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии

Т.В. Гладких
Секретарь комиссии

     Р.А. Охотников